
100

80

60

30

10

10

10

10

FORMATO TIEMPO

NOMBRE
JUEZ :

X X   :    X X   ,   X X X
min min: seg seg , mil mil mil

Posicion Medalla Puntos NUMERO SEXO NOMBRES Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB FORMACION/ 
 AVANZADO Pista Velocidad 1

TIEMPO 
OFICIAL

OBSERVACION

1 ORO 100 26 f LUANA ALEJANDRA ALVARES CAMBEROS G 15 A 18 AÑOS STA CRUZ ROLLER AVANZADO 1000 mts 01:49,678
2 PLATA 80 90 F FERNANDA  CAMPERO PACHECO G 15 A 18 AÑOS LA LLAJTA AVANZADO 1000 mts 01:51,001
3 BRONCE 60 92 F CIELO  ESCALERA TORREZ G 15 A 18 AÑOS LA LLAJTA AVANZADO 1000 mts 02:00,164
4 -x- 30 29 F ILIA CAMPONOVO AQUINO G 15 A 18 AÑOS STA CRUZ ROLLER AVANZADO 1000 mts 02:02,196
5 -x- 10 100 F VALENTINA  HERNANDEZ GONZALEZ G 15 A 18 AÑOS LA LLAJTA AVANZADO 1000 mts 02:23,214

-x- 0 34 F MICHELLE HENAO LOPEZ G 15 A 18 AÑOS STA CRUZ ROLLER AVANZADO 1000 mts DNS-2

FIRMA
KARYN CANEDO RIOS

KARYN CANEDO RIOS

CIRCUITO NACIONAL DE PATINAJE DE 
CARRERAS INTERCLUBES - SANTA 

CRUZ 2024

PUNTOS


	Pista Velocidad 1

