

34

MICHELLE HENAO LOPEZ

NOMBRE

CIRCUITO NACIONAL DE PATINAJE DE **CARRERAS INTERCLUBES - SANTA** CRUZ 2024



FORMATO TIEMPO

DNS-2

NOMBRE JUEZ :	KARYN CANEDO RIOS										XX : XX , XXX min min: seg seg , mil mil mil
Posicion	Medalla	Puntos	NUMERO	SEXO	NOMBRES Y APELLIDOS	CATEGORIA	CLUB	FORMACION/ AVANZADO	Pista Velocidad 1	TIEMPO OFICIAL	OBSERVACION
1	ORO	100	26	f	LUANA ALEJANDRA ALVARES CAMBEROS	G 15 A 18 AÑOS	STA CRUZ ROLLER	AVANZADO	1000 mts	01:49,678	
2	PLATA	80	90	F	FERNANDA CAMPERO PACHECO	G 15 A 18 AÑOS	LA LLAJTA	AVANZADO	1000 mts	01:51,001	
3	BRONCE	60	92	F	CIELO ESCALERA TORREZ	G 15 A 18 AÑOS	LA LLAJTA	AVANZADO	1000 mts	02:00,164	
4	-X-	30	29	F	ILIA CAMPONOVO AQUINO	G 15 A 18 AÑOS	STA CRUZ ROLLER	AVANZADO	1000 mts	02:02,196	
5	-X-	10	100	F	VALENTINA HERNANDEZ GONZALEZ	G 15 A 18 AÑOS	LA LLAJTA	AVANZADO	1000 mts	02:23,214	

G 15 A 18 AÑOS

FIRMA KARYN CANEDO RIOS

STA CRUZ ROLLER

AVANZADO

1000 mts